nominativas que se emitirán con motivo de

este aumento están íntegramente suscritas

por los actuales accionistas de la com-

pañía, a prorrata del capital que al mo-

mento poseen en ella, de la siguiente ma-

nera: el señor Agustín Maffei Belloni, de

nacionalidad chilena, suscribe ochocientas

setenta y siete mil quinientas (877.500) ac-

ciones ordinarias y nominativas de cuatro

dólares de los Estados Unidos de América

cada una, y el señor Gonzalo Astorquiza

Fabry, de nacionalidad chilena, suscribe

quinientas ochenta y cinco mil (585.000)

acciones ordinarias y nominativas de cua-

ro dólares de los Estados Unidos de

ica Cada una, tal y como consta en el

o del acta cuya copia consta como  

ODUGLULS

1 habilitante; b) Reformar los estatutos

2 sociales en los numerales: CINCO.- El

[...]

asistentes, la constancia de las acciones que representan, el valor pagado de ellas y los votos les
corresponden, resultando que asisten los siguientes accionistas:

1. El Señor Ingeniero Agustín Maffeí Belloni, por sus propios derechos, propietario de novecientas
treinta mil (930.000) acciones ordinarias y nominativas de cuatro dólares cada una deellas.

2. El Señor Ingeniero Gonzalo Astorquiza Fabry, por sus propios derechos, propietario de
seiscientos veinte mil (620.000) acciones ordinarias y nominativas de cuatro dólares cada una
de ellas, :

Los accionistas representan la totalidad del capital suscrito y pagado de la Compañía, que es de
seis millones doscientos mil dólares de los Estados Unidos de América (US$ 6'200.000,00),